
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЫТАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ е

РЕШЕНИЕ

.31.03.2022 №5

с.Кытманово

Об утверждении «Правил 
землепользования и застройки 
территории муниципального
образования Кытмановский
сельсовет Кытмановского района 
Алтайского края»

В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 
2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерацйи» и Уставом муниципального образования Кытмановский 
сельсовет Кытмановского района Алтайского края, Совет депутатов 
Кытмановского сельсовета

РЕШИЛ:
1.Утвердить «Правила землепользования и застройки территории 

муниципального Образования Кытмановский сельсовет Кытмановского 
района Алтайского края» в новой редакции.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 25.05.2021
№ 7/1 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории 
муниципального образования Кытмановский сельсовет Кытмановского 
района Алтайского края»

3.Настоящее решение Совета депутатов подлежит размещению на 
официальном сайте Администрации Кытмановского сельсовета в сети 
Интернет.
4. Контроль за выполнением данного решения

Глава сельсовета


